Утверждено на заседании правления
                                КИЗ «Зеленая Роща -1»
                                        Протокол № 68 от 21.05.2019 г.

Повестка дня Общего собрания
членов кооператива индивидуальных застройщиков
 «Зеленая Роща -1»,
проводимого в очно-заочной форме
[bookmark: _GoBack] с 06.07.2019 г. по 30.11.2019 г.

1. Утверждение отчетов Ревизионной комиссии  кооператива индивидуальных застройщиков (КИЗ) «Зеленая Роща-1» о проверке финансово-хозяйственной деятельности кооператива за 2015 г., 2016 г.
Информация о результатах аудиторской проверки КИЗ «Зеленая Роща -1» за 2017 г., 2018 г.
2. Утверждение приходно-расходной сметы (бюджета) кооператива индивидуальных застройщиков (КИЗ) «Зеленая Роща-1» на 2017 г., 2018 г., 2019 г.
3. Утверждение исполнения приходно-расходной сметы (бюджета) кооператива индивидуальных застройщиков (КИЗ) «Зеленая Роща-1» за 2015 г., 2016 г., 2017 г., 2018 г.
4. Утверждение отчета о работе правления кооператива индивидуальных застройщиков (КИЗ) «Зеленая Роща-1» за период с 16 мая 2015 г. по 17 мая 2019 г.
5. Утверждение размера, сроков и порядка оплаты взносов и платежей, их индексация.
6. Реорганизация Кооператива индивидуальных застройщиков (КИЗ) «Зеленая Роща-1» путем преобразования в товарищество собственников недвижимости (ТСН) «Зеленая Роща».
Утверждение Устава ТСН «Зеленая Роща». Выборы членов правления, ревизионной комиссии ТСН «Зеленая Роща».
7. Утверждение внутренних регламентов ТСН «Зеленая Роща».
8. Выборы членов правления, ревизионной комиссии КИЗ «Зеленая Роща-1».